## Universitätsbibliothek Paderborn

**Sermones de Sa[n]ctis Hyemales, Estiuales, De  
festiuitatibus Jesu christi, Beate virginis et alior[um]  
Sanctor[um] ... Venera[n]di patris, fratris Nicolai deniise  
Ordinis Minor[um] de obseruantia ...**

**Denisse, Nicolas**

**[Augsburg], 1510**

**VD16 N 1513**

Tertiu[m] e[st] reseca[n]de malicie [et] prauitatis.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30625**

# rada scitudie nois chri Jo. XVIII

Heb. ij. Nisi angelos apprehendit: sed  
men abaze. Glide si vis. s. ser. de adventu  
in tertia pncipali consideratione

**Secda e presentia speci-**  
alis pncipalioris. Nunc enim pncipior est  
ad miserandu in his q ante christi incar-  
natione r natiuitate. Est q specialis mo no-  
bis cu q nunc tpe gratie sum? fm que modu  
no erat cu his q in tpe veteris testamenti  
fuerut. Pncipior enim facilius ac copiosius  
nunc pcedit misericordia peccatorib ad deuz se-  
querentib. Iuxta illud Esa. xlix. In tpe  
placito exaudiuit te: r in die salutis auxilia-  
tus su tu. Qd expoit paul? de tpe gratie  
h. Lopez. vj. di. Ecce nunc tps acceptabile ec-  
ce nunc dies salutis. Nunc qppe cu leuoz sa-  
riffactione por aliqs dei miaz obrinere q  
tpe veteris legis Et hoc est pncipalissim  
ceptissim e oblationis qua fecit chrs de se  
ipso p oibus. Hebr. ix. Sanguis chri qui  
p spumicm semetipm obtulit imolauit  
deo patri: emundabit conscientias nras ab  
operib mortuis. Possimus igit dicere  
Iud ps Dns pntu nobiscu. suscep. nos ter-  
ra ad misericordiam: deus iacob

**Tertia est presentia sa-**  
ramentalis refectiois. p qua sic est cum  
nobis christianis q no cu infidelib: Iuda  
dicit dñs mart. vlt. Ecce ego vobiscu suz  
vsq ad consumatione seculi. Et vide deuo-  
te inextimabile chri charitate. Qd em de  
nostra sumpsit humanitate totu p nobis  
obtulit: totu q nobis reliquit pro anima-  
ri refectioe.

**Secudu est nome venerade sancti-**  
tudinis. sed hoc nome christus. de  
quo Lu. ij. Natus est vobis hodie  
saluator: q est christ? r. Et dicit nomen ve-  
nerade sanctitudinis: q significat illa pfe-  
ctissimam r plenissimam gratie vnctione r san-  
ctitate que fuit r est in aia christi. Christ?  
em interpretat vnctus. Dicit aut dñs ipse  
christus p antonomasia: qz summus rex:  
summus propheta: summus sacerdos. Ille  
em tres plone antiquitus inungebant et  
christi dicebant. Unde christus non e no-  
men pncipium sed appellatiu. appropriatu  
en ipi deo p antonomasiam. Ab hoc aut  
nomine dicimur christiani. quod nomen p  
mo ab aplis r discipulis fuit introductu